Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
Kulový kohout IG-AG MS - Kohout s vnějším/vnitřním
závitem PN 50 Bar, (-20°C/+150°C), PTFE
Kód produktu: 32546
Akce
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

(velikost) 1 až 5. Tabulka obsahuje výměné páky jako náhradní díly bez kohoutů, viz kody - obrázky.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Poznámka
Hmotnost
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3035-1414-IG/AG-50BAR
8 mm
G 1/4"
G 1/4"
50 bar
S1 - kohout páka
0,135 kg
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3035-3838-IG/AG-50BAR
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
50 bar
S1 - kohout páka
0,145 kg
ks
146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3035-1212-IG/AG-50BAR
15 mm
G 1/2"
G 1/2"
50 bar
S1 - kohout páka
0,2 kg
ks
182,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3035-3434-IG/AG-40BAR
20 mm
G 3/4"
G 3/4"
40 bar
S1 - kohout páka
0,33 kg
ks
272,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3035-1010-IG/AG-40BAR
25 mm
G 1"
G 1"
40 bar
S1 - kohout páka
0,47 kg
ks
419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3035-5454-IG/AG-40BAR
32 mm
G 1.1/4"
G 1.1/4"
40 bar
S1 - kohout páka
0,8 kg
ks